Membros auxiliares e membros colaboradores
com atuação em primeira instância

1/30  (um  trinta  avos)  do  subsídio  de
Procurador da República

Analista  ou  ocupante  de  cargo  em comissão
CC-4 a CC-7
Analista  ou  ocupante  de  cargo  em comissão

R$ 378,00 (trezentos e setenta e oito reais)

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2584
http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2013/2013.Portaria-CNMP-PRESI-3512.pdf
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=1&pagina=58&data=19/11/2013

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

CC-1 a CC-7
(Redação dada pela Portaria CNMP-PRESI n° 
356, de 21 de novembro de 2013)

Técnico ou ocupante de função comissionada
(FC-1 a FC-3)

R$ 359,00 (trezentos  e  cinquenta  e  nove
reais)

Colaboradores  e  colaboradores  eventuais  -
nível superior

R$  342,00  (trezentos  e  quarenta  e  dois
reais)

Colaboradores  e  colaboradores  eventuais  -
nível médio

R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais)

Indenização adicional de transporte por trecho
aéreo

R$ 80,00 (oitenta reais)

Indenização  por  deslocamento  em  veículo
particular

R$ 0,83 (oitenta e três centavos de real)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.